平成 21 年５月１日

各  位

会 社 名  ア ー ル ビ バ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長    野澤 克巳

                                            （ＪＡＳＤＡＱ・コード 7523）

問合せ先  経営企画室ﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中島 章裕

電話番号  03-5159-7177

盗難されたお客様情報を含むキャリーバッグの発見について

昨日お知らせいたしましたとおり、弊社営業社員が４月 29 日の 23 時頃、移動中の新幹線車内にて、お客様

情報が記載された書類の入ったキャリーバッグごと盗難に遭いましたが、４月 30 日の 17 時頃、盗難物が発見さ

れたと警察より連絡があり、お客様情報が記載された書類を無事回収し、個人情報の不正使用等も確認され

ておりませんので、お知らせいたします。

以 上